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Power Grid Corporation of India Limited
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Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005

FT wtEy, "Ry, we 7.2, dwT-29, ey, giam-122007
Corporate Centre, ‘Saudamini’, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007

CP/RTI1/2018/270 Date: 3" August, 2018

Smt. Christina Rani A,
No. 11, Roja Street,
Sudamanipuram,
Karaikudi — 630 003

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.
Madam,

This has reference to your online RTI request dated 18" July, 2018 for providing
information under RTI Act, 2005.

Available information is attached at Annexure-I.

First Appeal, if any, against the reply of CP1IO may be made to the first appellate Authority
within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at
Corporate Centre, Gurgaon, under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,

Executive Director (CMG) & Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.
Email ID: sanjeev(@powergridindia.com
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Reply to RTI Query by Sh./Smt. Christina Rani A.

Why there is no special reservation for PwD candidates though POWERGRID is
an Indian Corporation Itd?

PWD_rcservati?Jn is provided based on entire vacancies oceurring in Group A.There is
no fresh vacancy occuring for PwD for ET-Law post.

H_c;v}—‘;;v appl@n have you received in respect of the arwe mentioned job in

¢ Reply 1

total?
R

)' Query 2

Query 3 |Out of the total application how many are there PwD?

Details of the PwD candidates.

i fi)etails of the PwD candidates wilt not be E&vided as per clause 8(1)(j) of the RTI
i‘ Reply 4 Py
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